Página 151   27 de novembro de 2024 Nº 28.878Diário   Oficial
ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

DETRAN

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

<#E.G.B#1642942#151#1653604>

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 02/2024/DETRAN/MT

O DETRAN-MT, por meio da Agente de Contratação, nomeada pela Portaria
nº 286/2023/GP/DETRAN/MT de 06 de junho de 2023, torna público para
conhecimento dos interessados a Concorrência Eletrônica nº 02/2024/
DETRAN/MT.

OBJETO: Contratação de empresa para execução de serviço de construção
(confecção e instalação) de passarelas para interligação de Blocos.

LANÇAMENTO E ENVIO DAS PROPOSTAS NO SIAG: das 08h do dia
27/11/2024 até as 08h do dia 12/12/2024 (horário local).

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 12/12/2024 ÀS 08h30 horário local
(horário de Brasília 09h30).

RETIRADA DO EDITAL: http://www.seplag.mt.gov.br/ - link: Portal
de Aquisições: https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/ ou no Portal
de Transparência do Detran - https://www.detran.mt.gov.br/web/
detran-transparencia/concorrencia.

INFORMAÇÕES: (0**65)3615-4757/4791 ou no endereço Av. Paiaguás, nº
1000, Res. Paiaguás, Cuiabá-MT, ou via e-mail: licitacoes@detran.mt.gov.
br.

Cuiabá-MT, 26 de novembro de 2024.

ADNA ARAUJO DE OLIVEIRA
Agente de Contratação/Pregoeira

DETRAN/MT
<#E.G.B#1642942#151#1653604/>

Protocolo 1642942

<#E.G.B#1643035#151#1653703>

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2024/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por
meio de sua Autoridade Competente, no uso de suas atribuições e na
conformidade dos autos, ADJUDICA e HOMOLOGA o(s) lote(s) abaixo
relacionado(s) do Pregão Eletrônico nº 14/2024, nos termos do artigo 71,
inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021, conforme quadro descritivo abaixo:

Objeto: Aquisição de armários roupeiro para atender as demandas da
Gerência de Operações de Trânsito e
Gerência de Exames Práticos do Departamento Estadual de Trânsito
DETRAN/MT.

LOTE CNPJ EMPRESA PROPOSTA
FINAL

01 ME/EPP 15.318.347/0001-54 D.S.E.
INDUSTRIA E

COMERCIO DE
MOVEIS DE
ACO LTDA

R$ 2.243,16

02 ME/EPP R$ 1.320,81

TOTAL R$ 3.563,97

Cuiabá/MT, 26 de novembro de 2024.

GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS
Presidente

DETRAN/MT
<#E.G.B#1643035#151#1653703/>

Protocolo 1643035

<#E.G.B#1643041#151#1653712>

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2024/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, na
conformidade dos autos e nos termos da legislação vigente, divulga o
resultado do procedimento licitatório SIAG 0000086/2024 (DETRAN-
PRO-2024/24941) denominado Pregão Eletrônico nº 14/2024/
DETRAN-MT.

Objeto: Aquisição de armários roupeiro para atender as demandas da
Gerência de Operações de Trânsito e
Gerência de Exames Práticos do Departamento Estadual de Trânsito
DETRAN/MT.

LOTE CÓDIGO
SIAG

DESCRIÇÃO
RESUMIDA

QTD VALOR
UNITÁRIO

EMPRESA TOTAL

01 ME/
EPP

1105850 ARMÁRIO
DE AÇO
MODELO

ROUPEIROS
8 PORTAS
GRANDES

COM
PRATELEIRA
4 VÃOS (...)

2 R$
1.121,58

D.S.E.
INDUSTRIA E
COMERCIO
DE MOVEIS

DE ACO
LTDA

R$
2.243,16

02 ME/
EPP

1105851 ARMÁRIO
DE AÇO,
MODELO

ROUPEIROS
16 PORTAS
GRANDES 4

VÃOS (...)

1 R$
1.320,81

R$
1.320,81

TOTAL R$
3.563,97

Cuiabá/MT, 26 de novembro de 2024.

ADNA ARAÚJO DE OLIVEIRA
Pregoeira - DETRAN/MT

<#E.G.B#1643041#151#1653712/>

Protocolo 1643041

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 6fd88c7b